

**Calwin A/S**  
**CVR-nr. 19443345**  
**Højbyvej 50**  
**5260 Odense S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan I. Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Calwin A/S  
Højbyvej 50  
5260 Odense S

CVR-nr.: 19443345  
Hjemsted: Odense Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70135606  
Telefax: 70235606  
Hjemmeside: [www.calwin.dk](http://www.calwin.dk)  
E-mail: [calwin@calwin.dk](mailto:calwin@calwin.dk)

### **Bestyrelse**

Jan Iversen Kristensen, formand  
Kenneth Dreymann  
Carsten Rasmussen

### **Direktion**

Carsten Rasmussen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i udvikling, service og afsætning af it-systemer til vvs-, el- og entreprenørbranchen. Endvidere udvikles billetsystemer til sports- og underholdningsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud 1.900 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.118.007</b>	<b>11.393</b>
Personaleomkostninger	1	(8.678.051)	(7.667)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.127.750)</u>	<u>(751)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.312.206</b>	<b>2.975</b>
Andre finansielle indtægter	3	346.488	272
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(149.215)</u>	<u>(52)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.509.479</b>	<b>3.195</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(609.229)</u>	<u>(806)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.900.250</u></b>	<b><u>2.389</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.500
Overført resultat		<u>(99.750)</u>	<u>(111)</u>
		<b><u>1.900.250</u></b>	<b><u>2.389</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		1.600.000	2.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.600.000</b>	<b>2.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.770.314	2.497
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.770.314</b>	<b>2.497</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.370.314</b>	<b>4.497</b>
Råvarer og hjælpematerialer		40.272	22
<b>Varebeholdninger</b>		<b>40.272</b>	<b>22</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.679	730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.489.946	5.819
Andre tilgodehavender		211.585	211
Periodeafgrænsningsposter		172.420	214
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.423.630</b>	<b>6.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.771.795</b>	<b>1.001</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.235.697</b>	<b>7.997</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.606.011</b>	<b>12.494</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.880.231	5.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.380.231</u></b>	<b><u>8.980</u></b>
Udskudt skat		49.611	124
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>49.611</u></b>	<b><u>124</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		482.509	344
Gæld til tilknyttede virksomheder		517.538	1
Skyldig selskabsskat		278.553	63
Anden gæld		4.897.569	2.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.176.169</u></b>	<b><u>3.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.176.169</u></b>	<b><u>3.390</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.606.011</u></b>	<b><u>12.494</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.979.981	2.500.000	8.979.981
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(99.750)	2.000.000	1.900.250
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.880.231</b>	<b>2.000.000</b>	<b>8.380.231</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	8.130.725	7.148
Pensioner	451.399	423
Andre omkostninger til social sikring	95.927	96
	<b>8.678.051</b>	<b>7.667</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	400.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	727.750	751
	<b>1.127.750</b>	<b>751</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	342.836	264
Renteindtægter i øvrigt	1.997	7
Øvrige finansielle indtægter	1.655	1
	<b>346.488</b>	<b>272</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.851	0
Renteomkostninger i øvrigt	128.364	52
	<b>149.215</b>	<b>52</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	683.214	737
Ændring af udskudt skat	(70.602)	69
Effekt af ændrede skattesatser	(3.383)	0
	<b>609.229</b>	<b>806</b>

## Noter

		<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.060.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.060.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(60.000)
Årets afskrivninger		(400.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(460.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.600.000</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.144.826
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.144.826</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.646.762)
Årets afskrivninger		(727.750)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.374.512)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.770.314</b>
		<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære aktier	500	1.000,00
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser



## **Noter**

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter med en restforpligtelse på 431 t.kr.

Huslejeforpligtelsen udgør 408 t.kr.

## **10. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Calwin Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **11. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Calwin Holding A/S, Odense